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Sedem dnevno Stevilo potrjenih primerov na 100.000 prebivalcev Slovenije po statisti¢nih regijah, 01.01.2021

Posavska 859,4

Jugovzhodna Slovenija 700,0

Koroska

681,9

Pomurska

607,5

Zasavska 535,5

Savinjska 512,9
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479,1

Podravska

457,0
Osrednjeslovenska 399,0

Obalno-kraska 395,3

Goriska 379,2

Primorsko-notranjska 376,7

Gorenjska 366,1

Sedem dnevno povprecno Stevilo potrjenih primerov na 100.000 prebivalcev Slovenije po statisticnih regijah, 01.01.2021

Posavska 122,8
Jugovzhodna Slovenija
Koroska

Pomurska

Zasavska

Savinjska
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Osrednjeslovenska

wn
N
[=}

vl
o
[0, ]

Obalno-kraska



Sedem dnevno povprecno stevilo potrjenih primerov v Sloveniji po statisticnih regijah, 01.01.2021

Osrednjeslovenska
Podravska
Savinjska
Jugovzhodna Slovenija
Gorenjska
Pomurska
Posavska

Koroska
Obalno-kraska
Goriska

Zasavska

Primorsko-notranjska

28,6

64,1

108,7

99,3

93,3

145,9

189,3

213,1

316,3

14 dnevno stevilo potrjenih primerov na 100.000 prebivalcev Slovenije po statisti¢nih regijah, 01.01.2021

Posavska
Jugovzhodna Slovenija
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704,4

741,7

703,3

960,7
950,7

% 915,1

1007,2

1653,0

1397,2



